
à la découverte de l'Ellé

CANOë 
KAYAK

club de quimperlé

Infos et réservations
02 98 39 24 17

CKCQ Base de Saint-Nicolas
29300 Quimperlé

canoekayakquimperle@gmail.com

www.kayak-quimperle.fr



RIVIERE

Descente de l'Ellé : quelques petits 
rapides se fondent dans un 
environnement sauvage et préservé 
de Arzano à Quimperlé.

Traversée de Quimperlé : le pont 
fleuri, le pont Surcouf, le quartier 
monacal et aristocratique, le barrage 
des Gorrets.

Formule enfant : un programme 
ludique, un environnement séduisant, 
une nouvelle aventure pour les petits 
moussaillons de 8 à 15 ans.

Randonnées avec moniteur

STAGE

2H30
28€

1H30
22€

   5   
100€

1/2                                 
journées


